TRACTATUS SUP PASS MARCI
 LEE S EI EVANG. Sedmonare.
 NJILOTPR. Erat aut
 pascha et azuma post bidu
 ex retq. Pascha qd hebraice
 dicitur phase non a passione
 ut pleriq. arbitrantur sed
 transitu nominatur. Et qd
 exterminator. uidentis san
 guinem in forib. israhelitar.
 ptransierit. Nec percussit eos.
 uel ipse dñs pbens auxiliū
 p pto suo de sup ambulauit.
 Cuius sacramentū uo
 cabuli. sublimius exponens
 euangita. iohs an. Ante
 diem autem festum pasche.
 sciens ihs quod uenit eius.
 hora ut transeat ex hoc mun
 do ad patre. Ubi manifeste de
 clarat. ideo sollempnitatis huius
 diem p legem. mystice transitū eē
 uocatum. quod agnus di q peccata